
MIroslav K. (euzbozi) ID 504465 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Vítam vás na euzboží:
  Omluvte menší množství zboží, ale snažíme se sehnat vše jen výhodné.

  Nabízíme vše za poštovné 59Kč, na celou objednávku.Tak že i při objednávce o váze 40kg platíte 59Kč. Dopravu nám
zajištuje firma geis.cz

  První objednávka je platbou předem, nebo odběr vlastní Litoměřice či Budyně nad Ohří.

  Po první uspěšné objednávce přidělíme heslo a další nákup bude možný na dobírku.

  Při každé objednávce se pokusí s vámi spojit obchodní zástupce pro upřesnění objednávky a zjištění zda jste spokojeni.

  Naše místa k osobnímu odběru máme zatím jen v Budyni nad Ohří a v Litoměřicích.
  Mimo tato města je možné jen zasílat dopravní společností.
  Přeji krásný nákup.

  Při objednávkách prosím uvedte telefoní kontakt pro ověření objednávky.

  Pro případ vyprodání zboží, je maximalni doba dodani 10dnu od přijetí platby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

